no origina conflictos o contradicciones en cuanto al uso del suelo. 

Fuente: Equipo consultor y Google Earth 

5.9 Monto global de la inversión 

El Proyecto tendrá una inversión aproximada de ciento cincuenta mil dólares (USD$. 

150,000.00), lo cual incluye permisos de construcción, contrato de construcción y los costos de 

la gestión Ambiental. 

Proyecto 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea más clara de

[...]

calculado, de manera global a partir de la cuantificación del manejo y tratamiento de aspectos 

ambientales durante las fases del proyecto y la cancelación de la indemnización ecológica a la 

referida institución; este costo es de aproximadamente ocho mil doscientos cincuenta dólares 

(USD $. 8,250.00). 

11.0 AJUSTE ECONÓMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y 

AMBIENTALES Y ANÁLISIS DE COSTO-BENEFICIO FINAL. 

Este capítulo y subpuntos no aplican para esta categoría de EsIA 

11.1 Valorización monetaria del impacto ambiental 

No aplica para esta categoría de EsIA.